
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
DELTRAS FC VS PERSIBO BOJONEGORO     3 - 0
#54 18/01/2025, 15.30 WIB SASANA KRIDA AAU, YOGYAKARTA   Cerah   28 C   Penonton: 0

Wasit : AGUS FAUZAN ARIFIN
Asisten Wasit 1 : SUPRIYANTO
Asisten Wasit 2 : WAHYU CANDRA

Cadangan Wasit : CHOIRUDIN
Penilai Wasit : MARYONO
Match Commisioner : SOETIKNO, SPD

General Coordinator : GALIH PURNANDA
SAKTI

Media Officer : BACHTIAR MAJID

DELTRAS FC PERSIBO BOJONEGORO
MERAK GARIS PUTIH - MERAH - MERAH BIRU TUA - PUTIH - PUTIH

[ 75 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO
[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA
[ 11 ] LB NASIR  HT (1)

[ 14 ] DM HARIONO (C)  20,  83
[ 15 ] CF SEKOU SYLLA  70
[ 20 ] RWF SAFITRA RAMADAN UDU
[ 23 ] CB RP WISAL EL -BURJI
[ 25 ] AM EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA  HT
[ 43 ] LWF WIGI PRATAMA
[ 44 ] AM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI
[ 91 ] RB ADE M NUR SAIHITUA  57,  68

[ 33 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 4 ] LB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER
[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA
[ 7 ] LWF VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS  74
[ 10 ] CF ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE  20
[ 11 ] CF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA (C)
[ 21 ] AM DIANDRA DIAZ DEWARI  67
[ 25 ] RM ALFIN ISMAIL TUASALAMONY
[ 30 ] CM BRAYEN PONDAAG  74(1)
[ 32 ] RB NURHIDAYAT HH  78
[ 78 ] LM RADIANSYAH

Substitutes Substitutes
[ 77 ] GK JANUARIUS TOA MEKA
[ 2 ] RB AMIRUL AMIN FISABILILLAH
[ 4 ] CM ALVIN  90+3
[ 7 ] LWF THAUFAN HIDAYAT
[ 8 ] CF MOCHAMAD RIKZA SYAHWALI
[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO
[ 45 ] CF RISHADI FAUZI, AMD
[ 66 ] AM RENDI IRWAN SAPUTRA  HT,  90+3
[ 68 ] DM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH  83,  89
[ 87 ] CB WAHYU JATI NUGROHO  68
[ 88 ] CM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY
[ 96 ] LB MARSEL YUSUF USEMAHU  HT (1)

[ 62 ] GK RAKA OCTA BERNANDA
[ 9 ] CM SLAMET NURCAHYONO  74
[ 16 ] DM REZA IRFANA
[ 23 ] CM FAJAR IHSANUDIN
[ 50 ] RM MUHAMMAD FEBRIANSYAH
[ 64 ] CB HADI ARDIANSYAH
[ 67 ] CF AMIR HAMZAH  74(1)
[ 69 ] LM DERRY RACHMAN NOOR
[ 77 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  78
[ 94 ] CB ISRAEL WAMIAU

Head Coach:
SOEGIJANTORO

Head Coach:
KAHUDI WAHYU WIDODO

OFFICIAL KENA KARTU
AGUNG PRASETYO  40'

Additional Time:
First Half: 7 min. Second Half: 5 min.

Match Events
HARIONO 20

20 ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE

EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA HT

RENDI IRWAN SAPUTRA HT

NASIR HT (1)

MARSEL YUSUF USEMAHU HT (1)

ADE M NUR SAIHITUA 57

67 DIANDRA DIAZ DEWARI

ADE M NUR SAIHITUA 68

WAHYU JATI NUGROHO 68

SEKOU SYLLA 70

74 VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS

74 SLAMET NURCAHYONO

74(1) BRAYEN PONDAAG

74(1) AMIR HAMZAH



78 NURHIDAYAT HH

78 YOHANES FERINANDO PAHABOL

HARIONO 83

MUHAMMAD AMAR FADZILLAH 83

MUHAMMAD AMAR FADZILLAH 89

RENDI IRWAN SAPUTRA 90+3

ALVIN 90+3

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


